
ОГЛАС - АПЕЛ 
 

За преведуване на книгата на Крум Монев – „Македониjа моjата потпора“ на англиски jазик се 
потребни парични средства (пари). 

 
Оние кои можат и сакат да помогнат, тоа треба да го сторат на името на Иван Крумов Монев во 
Jуробанк БУГАРИJА, BIC: BPBIBGSF на IBAN на сметка BG84BPBI79224014692202, или да се jават 
на тел: 00359/896516155 на Иван Монев.  

Фала на сите што ке помогнат. 


